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111. Bir Giffen malı için aşağıdakilerden hangisi 
kesinlikle doğrudur? 

A) Tüketicinin geliri artarsa, mala olan talep artar. 

B) Tüketicinin geliri azalırsa, mala olan talep 
değişmez. 

C) Fiyatı artarsa, mala olan talep artar. 

D) Fiyatı azalırsa, mala olan talep artar. 

E) Fiyatı azalırsa ve tüketicinin geliri artarsa mala 
olan talep artar. 

 

 

 

 

 

112. Aşağıdaki varsayımlardan hangisi farksızlık eğri-
lerinin orijine göre dışbükey olmalarını sağlar? 

A) Malların normal mal olması 

B) Tüketici tercihlerinin tam olması 

C) Tüketici tercihlerinin geçişken olması 

D) Daha çok malın daha az mala tercih edilmesi 

E) Azalan marjinal ikame oranı 

 

 

 

 

 

 

113. Bir malın arz ergisi aşağıdaki durumların hangi-
sinde sağa doğru kayar? 

A) Fiyatının artması 

B) Fiyatının azalması 

C) Üretim teknolojisinin gelişmesi  

D) Üretim faktörlerinin fiyatının artması 

E) Vergi oranlarının artması 

 

 

114. Bir malın fiyatı 12 YTL’den 9 YTL’ye düştüğünde bir 
tüketicinin bu mala olan talebi 30 birimden 36 birime 
yükselmiştir. 

Bu durumda tüketici fazlasındaki artış kaç 
YTL’dir? 

A) 9 B) 36 C) 72 D) 99 E) 144 

 

 

 

 

 

 

 

 

115. Tam rekabet piyasasında marjinal maliyeti 4 YTL 
olan bir firma, fiyat 3 YTL iken kısa dönemde kaç 
birim üretim yapar? 

A) 0 B) 1 C) 3 D) 4 E) 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116. Marjinal tüketim eğilimindeki bir artış  aşağıdaki-
lerden hangisine yol açmaz? 

A) Uyarılmış tüketim azalır. 

B) Toplam planlanan harcamalar artar. 

C) Harcama çarpanı küçülür. 

D) Otonom tüketim artar. 

E) Harcanabilir gelir artar. 
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117. Katı (yapışkan) ücret modeline göre aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Beklenen ve gerçekleşen reel ücret düzeyleri 
farklı olabilir. 

B) Kısa dönem toplam arz eğrisi emek piyasasın-
daki aksaklık nedeniyle pozitif eğimlidir. 

C) Gerçekleşen fiyat düzeyi beklenen fiyat düzeyin-
den yüksek ise istihdam azalır. 

D) Uzun dönem arz eğrisi üzerinde beklenen ve 
gerçekleşen fiyat düzeyleri eşittir. 

E) Gerçekleşen fiyat düzeyi beklenen fiyat düze-
yinden yüksek ise gerçekleşen reel ücret 
hedeflenen düzeyden düşük olur. 

 

 

 

118. Toplam planlanan harcamalarla ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kamu transferlerindeki artış, toplam planlanan 
harcamaları artırır. 

B) Marjinal tüketim eğilimindeki artış, toplam plan-
lanan harcamaları artırır. 

C) Marjinal vergi haddindeki artış, toplam planlanan 
harcamaları azaltır. 

D) Otonom vergilerdeki artış, toplam planlanan har-
camaları azaltır. 

E) Marjinal ithalat eğilimindeki artış, toplam planla-
nan harcamaları artırır. 

 

 

 

119. Aşağıdakilerden hangisi sabit döviz kuru uygu-
layan bir ekonomide devalüasyon yapılmasının 
sonuçlarından biri değildir? 

A) Marshall-Lerner koşulu altında net ihracat azalır. 

B) Marshall-Lerner koşulu altında net ihracat artar. 

C) Marshall-Lerner koşulu altında toplam planlanan 
harcama azalır. 

D) İhracat talebinin fiyat esnekliğine bağlı olarak 
ihracat miktarı azalır. 

E) İthalat talebinin fiyat esnekliğine bağlı olarak 
ithalat miktarı artar. 

 

 

120. Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Keynesyen modelde, nominal ücret veri iken fiyat 
düzeyindeki artış toplam emek talebini artırır. 

B) Klasik modelde, fiyat düzeyi veri iken nominal 
ücretteki artış toplam emek talebini artırır. 

C) Klasik modelde, fiyat düzeyi veri iken nominal 
ücretteki artış toplam emek talebini azaltır. 

D) Keynesyen modelde, fiyat düzeyi veri iken 
nominal ücretteki artış toplam emek talebini 
azaltır. 

E) Klasik modelde, nominal ücretler esnek, firmalar 
ve işçiler fiyat düzeyi konusunda tam bilgiye 
sahiptir. 

 

 

 

121. Paranın miktar teorisine göre aşağıdaki ifadeler-
den hangisi doğrudur? 

A) Paranın dolaşım hızı faiz oranındaki değişiklik-
lerden etkilenir. 

B) Para talebi faiz oranı ile negatif ilişkilidir. 

C) İşlem amaçlı para talebi faiz oranının fonksiyo-
nudur. 

D) Fiyatlar genel düzeyindeki değişikliğin tek nedeni 
para arzındaki değişikliktir. 

E) Para spekülatif amaçlı talep edilir. 

 

 

 

 

122. Fisher denklemi aşağıdakilerden hangisini 
gösterir? 

A) Nominal faiz oranının, reel faiz oranı ve beklenen 
enflasyonun toplamına eşit olduğunu 

B) Nominal faiz oranının reel faiz oranı ile beklenen 
enflasyonun farkına eşit olduğunu 

C) Faiz oranlarının tahvilin fiyatı ile negatif ilişkili 
olduğunu 

D) Kısa dönemde döviz kurunun nasıl belirlendiğini 

E) Yurt içi faiz oranının yabancı faiz oranıyla ya-
bancı paranın beklenen değer kazanma oranı 
toplamına eşit olduğunu 
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123. Zorunlu karşılık oranı % 10 iken, bankacılık kesi-
minin rezervlerindeki 100 birimlik artış en fazla ne 
kadar mevduat yaratabilir? 

A) 10 B) 100 C) 110 D) 1000 E) 10.000 

 

 

 

 

124. Para çoğaltanı ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Zorunlu rezerv oranı (zorunlu rezervler / vadesiz 
mevduat) M1 para çoğaltanı ile negatif ilişkilidir. 

B) Bankaların tuttukları serbest rezervlerin oranı 
(serbest rezerv / vadesiz mevduat) M1 para 
çoğaltanı ile negatif ilişkilidir. 

C) Para çoğaltanı, rezerv para miktarındaki bir 
birimlik artışın para arzını kaç birim artıracağını 
gösterir. 

D) Para çoğaltanı, dolaşımdaki paranın oranı 
(dolaşımdaki para / vadesiz mevduat) ile pozitif 
ilişkilidir. 

E) Para çoğaltanı, dolaşımdaki paranın oranı 
(dolaşımdaki para / vadesiz mevduat) ile negatif 
ilişkilidir. 

 

 

 

 

 

125. Aşağıdakilerden hangisi merkez bankalarının 
para politikası araçları arasında yer almaz? 

A) Döviz işlemleri  

B) Açık piyasa işlemleri  

C) Fiyatlar genel düzeyi 

D) Reeskont oranı  

E) Zorunlu karşılık oranı 

 

 

 

 

 

126. Türkiye’de genel tarım sayımı ilk kez hangi yılda 
yapılmıştır? 

A) 1924  B) 1927  C) 1929 

 D) 1934  E) 1946 

 

 

 

127. 1948-1952 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanan 
Türkiye İktisadi Kalkınma Planı’nda öngörülen 
harcamalar içinde en büyük pay aşağıdaki sektör-
lerden hangisine ayrılmıştır? 

A) İnşaat  B) Sanayi  

C) Enerji  D) Ulaştırma-haberleşme 

 E) Tarım 

 

 

 

 

128. Birinci Beş Yıllık Kalkınma Planı’nın uygulama 
dönemi aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 1923 – 1930  B) 1934 – 1938 

C) 1939 – 1945  D) 1950 – 1960 

 E) 1963 – 1967  

 

 

 

 

129. Aşağıdakilerden hangisi, 1998 yılında Türkiye 
ekonomisinde yaşanan krize rağmen başarılı olan 
alt sektörlerden biri değildir? 

A) Demir-çelik  B) Çimento 

C) Gıda  D) Bankacılık 

 E) Konfeksiyon 
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130. Türkiye’de bir işletmenin Küçük ve Orta Boy 
İşletme (KOBİ) kapsamına girebilmesi için en 
fazla kaç işçi çalıştırması gerekmektedir? 

A) 49 B) 99 C) 149 D) 199 E) 249 

 

 

 

 

 

 

131. Aşağıdakilerden hangisi depresyonla mücadelede 
uygulanacak maliye politikası seçeneklerinden 
biri olamaz? 

A) Vergi indirimleri yapmak 

B) Borçlanmayı azaltmak 

C) Bayındırlık harcamalarını artırmak 

D) İşsizlik yardımlarını artırmak 

E) Sosyal yardımları artırmak 

 

 

 

 

 

 

132. İşsizlik sigortasıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) Sigorta primleri hasılatı ekonomilerin refah ve 
durgunluk dönemlerinde değişmez. 

B) Sigorta primleri hasılatı ekonomilerin refah ve 
durgunluk dönemlerinde azalır. 

C) Ekonomilerin durgunluk dönemlerinde efektif 
talebi azaltıcı etki yapar. 

D) Ekonomilerin refah dönemlerinde efektif talebi 
artırıcı etki yapar. 

E) Bir otomatik istikrarlandırıcı işlevi görür. 

 

 

 

133. Aşağıdakilerden hangisi parasalcı mali uyumun 
eleştirisini yapan yapısalcı yaklaşımın temel 
varsayımlarından biri değildir? 

A) Ekonomik birimlerin çoğunun ciddi bir piyasa 
gücüne sahip olması 

B) Paranın genellikle içsel olması 

C) Finansal sistemin yapısının makroekonomik 
sonuçları önemli ölçüde etkileyebilmesi 

D) Gelişmekte olan ülkelerde makroekonomik 
nedenselliğin, ithalat ve tasarruftan yatırım, 
ihracat ve kamu harcamalarına doğru bir eğilim 
içinde olması 

E) İthal edilen ara ve sermaye malları ile yatırımlar 
arasında doğrudan bir tamamlayıcılık olması 

 

 

134. Aşağıdakilerden hangisi maliye politikası araçla-
rından biri olamaz? 

A) Gelirden alınan vergiler 

B) Harcamalardan alınan vergiler 

C) Özelleştirme gelirleri 

D) Borçlanmalar 

E) Kamu harcamaları 

 

 

135. Ricardocu denklik hipotezine göre, bütçe açıkla-
rının etkisi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) Aşırı rasyonel olan bireyler bugün vergi alınmasa 
bile gelecekte vergi alınacağını düşündüklerin-
den tasarruflarını artırırlar ve bütçe açıkları etki-
siz olur. 

B) Vergi yükleri azalan aşırı rasyonel bireyler gelir 
etkisi ile tüketimlerini artıracaklarından bütçe 
açıklarının millî gelir üzerinde artırıcı etkisi ortaya 
çıkar. 

C) Bütçe açıkları vergi yükünün azalması anlamına 
geldiğinden bireyler yatırım yapmaya yönelirler 
ve millî gelir artar. 

D) Bütçe açıklarının artması ile faiz giderleri de 
artacağından dışlama etkisiyle özel yatırımlar 
azalır ve bütçe açıklarının millî gelir üzerinde 
olumsuz etkisi ortaya çıkar. 

E) Bireylerin davranışları hiçbir zaman doğru tahmin 
edilemeyeceğinden bütçe açıklarının millî gelir 
üzerindeki etkisi konusunda bir şey söylenemez. 
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136. Merkantilizm ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangi-
si doğrudur? 

A) 20. yüzyılın başlarında ortaya çıkan bir düşünce 
akımıdır. 

B) Devletin ekonomik faaliyetlere müdahale etme-
mesi gerektiğini savunur. 

C) Ulusal servetin kaynağı olarak değerli madenleri 
görür. 

D) Uluslararası ekonomik ilişkilerin, aynı anda bütün 
ülkelerin refahını artırmasının mümkün olduğunu 
öne sürer. 

E) Hammadde ithalatının kısıtlanması gerektiğini 
savunur. 

 

 

 

 

137. Aşağıdakilerden hangisi Ricardo’nun karşılaştır-
malı üstünlükler teorisinin özelliklerinden biri 
değildir? 

A) İş gücünün ülke içinde tam hareketli, ülkeler 
arasında hareketsiz olduğunun kabul edilmesi 

B) Artan maliyetler ve eksik uzmanlaşmaya 
dayanması 

C) Emek-değer teorisine dayanması 

D) Statik bir model olması 

E) Emeğin homojen olduğunun kabul edilmesi 

 

 

 

 

 

 

138. Bir ülkenin dış ödemeler bilançosunda istatistiki 
farklar kalemi = 0, resmî rezervler hesabı bakiyesi 
(dengesi) 2, cari işlemler hesabı bakiyesi 3 milyar 
dolar ise sermaye hareketleri hesabı bakiyesi kaç 
milyar dolardır? 

A) -5 B) -1 C) 1 D) 2 E) 5 

 

 

 

139. Aşağıdakilerden hangisi devalüasyonun beklenen 
sonuçlarından biri değildir? 

A) Dış ticaret hadlerinin bozulması 

B) İhracatın artması 

C) İthalatın azalması 

D) İç fiyatlarda yükselme eğiliminin belirmesi 

E) Yabancı doğrudan yatırımların azalması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

140. 1 $=1,3 YTL ve 1 €=1,69 YTL ise $ ile € arasındaki 
çapraz kur kaçtır? 

A) 1 €=1,3 $ B) 1 €=1,01 $ C) 1 €=1,001 $ 

 D) 1 €=0,99 $ E) 1 €=0,769 $ 
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141. Türk Ceza Kanunu’na göre, ceza ehliyetiyle ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Yirmi bir yaşını dolduran sağır ve dilsizlere tam 
ceza verilir. 

B) On iki yaşını doldurmuş 15 yaşını doldurmamış 
çocuklara ceza verilmez, tedbir uygulanır. 

C) On beş yaşını doldurmuş 18 yaşını doldurmamış 
çocuklara tam ceza verilir. 

D) On beş yaşını doldurmamış sağır ve dilsizlere 
azaltılmış ceza verilir. 

E) On iki yaşını doldurmamış çocuklara ceza veril-
mez ve tedbir uygulanmaz. 

 

 

 

142. Türk Ceza Kanunu’na göre, amirin emrini yerine 
getirmeyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) Şirket sahibinin emrini uygulayan işçi sorumlu ol-
maz. 

B) Emrin görevle ilgili bir emir olması yeterlidir. 

C) Emrin görev gereği zorunlu bir emir olması gere-
kir. 

D) Emrin konusunun suç teşkil etmesi fiilin hukuka 
uygunluğunu etkilemez. 

E) Emrin hukuka uygunluğunun denetlenmesi hiçbir 
şekilde engellenemez. 

 

 

 

143. Türk Ceza Kanunu’na göre, kamu görevlisinin 
resmî belgede sahtecilik suçunu işlemesiyle ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Resmî belgenin sahte olarak düzenlenmesiyle iş-
lenir. 

B) Gerçek bir belgenin değiştirilmesiyle işlenir. 

C) Sahte resmî belgenin kabul edilmesiyle işlenir. 

D) Gerçeğe aykırı düzenlemeyle işlenir. 

E) Sahte resmî belgenin kullanılmasıyla işlenir. 

 

 

 

144. Zimmet suçuyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangi-
si yanlıştır? 

A) Zimmet suçu, kamu idaresinin güvenilirliğine ve 
işleyişine karşı suçlardandır. 

B) Kamu görevlisine, sadece kendisine duyulan ki-
şisel güven sonucu zilyetliği devredilen mal üze-
rinde, zimmet suçu işlenemez. 

C) Zimmet suçunun maddi konusunu oluşturan mal 
veya paranın devlete ait olması şart değildir. 

D) Malın zilyetliğinin devri, kamu görevlisinin zorla-
ması veya ikna etmesi sonucu gerçekleşmişse 
zimmet suçu oluşmaz. 

E) Zimmet suçunun maddi konusunu oluşturacak 
malın resmen teslimi gerekir. 

 

 

145. Türk Ceza Kanunu’na göre, zorunluluk hâliyle ilgi-
li aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Failin bilerek neden olmadığı bir tehlike olmalıdır. 

B) Tehlike ağır bir tehlike olmalıdır. 

C) Tehlike mutlaka faile yönelik olmalıdır. 

D) Tehlike mal varlığı hakkına yönelik olabilir. 

E) Tehlike muhakkak bir tehlike olmalıdır. 

 

 

 

 

 

146. Aşağıdakilerin hangisinde dürüstlük kuralı uygu-
lanmaz? 

A) Sözleşme öncesi bir sorumluluğun (culpa in 
contrahendo) söz konusu olması hâlinde 

B) Bir hukuki işlemin tahvilinde 

C) Bir hukuki işlemin yorumunda güven prensibinin 
uygulanması hâlinde 

D) Vasiyetnamenin yorumunda 

E) Hukuki işlemlerde boşlukların doldurulmasında 
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147. Ayırt etme gücüne sahip 15 yaşındaki A, bankada 
kendi adına bir hesap açtırmıştır. 

Buna göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi doğ-
rudur? 

A) A’nın yasal temsilcisi işleme icazet vermişse, he-
sap açtırma işlemi, yapıldığı andan itibaren ge-
çerli olur. 

B) A, ayırt etme gücüne sahip olduğu için hesap aç-
tırma işlemini tek başına yapabilir. 

C) Hesap açtırma işlemini A’nın yerine mutlaka ya-
sal temsilcisinin yapması gerekir. 

D) A vesayet altında olsaydı işleme, vasinin yanın-
da sulh mahkemesinin de katılması gerekirdi. 

E) Hesap açtırma işlemi, A ergin olmadığı için mut-
lak butlanla sakattır. 

 

148. Tam ehliyetsizin sorumlu tutulmasıyla ilgili aşağı-
daki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Tam ehliyetsiz, haksız fiilinden dolayı hakkaniyet 
sorumluluğuyla sorumludur. 

B) Tam ehliyetsiz, haksız fiilinden sebep sorumlu-
luğuna göre sorumlu tutulamaz. 

C) Tam ehliyetsiz, kusursuz sorumluluk hâllerinde 
ortaya çıkan zarardan sorumlu olur. 

D) Tam ehliyetsiz, lehine yapılan vekâletsiz iş gör-
meden dolayı, vekâletsiz iş görene karşı sorumlu 
olur. 

E) Tam ehliyetsiz, sebepsiz zenginleşme hükümle-
rine göre sorumlu tutulamaz. 

 

 

149. A taşınmazı üzerinde B taşınmazı lehine bir geçit irti-
fakı kurulmuştur. 

Buna göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi doğ-
rudur? 

A) Geçit irtifakı eşyaya bağlı bir borçtur. 

B) Geçit irtifakı eşyaya bağlı bir ayni hak olarak ku-
rulmuştur. 

C) Geçit irtifakında kişi lehine tanınan bir taşınmaz 
yükü söz konusudur. 

D) Geçit irtifakının sağladığı yararın kaybolması hâ-
linde, irtifak hakkı kendiliğinden geçersiz hâle 
gelir. 

E) Geçit irtifakının geçerli olması için tapu kütüğüne 
şerh edilmesi gerekir. 

 

150. Bir taşınmaz üzerinde kurulan rehnin kapsamına 
aşağıdakilerden hangisi dahil değildir? 

A) Ana taşınmaz 

B) Taşınmazda üçüncü kişilerin hak sahibi olmadığı 
eklentiler 

C) Taşınmazın bütünleyici parçaları 

D) Taşınmaz üzerinde rehnin kurulmasından önce 
işleyen kiralar 

E) Muaccel olmuş sigorta tazminatı 

 

 

 

151. S Firması ile A arasında yapılan taksitle satım sözleş-
mesinde S Firmasının A’dan doğacak alacaklarının 
zaman aşımına uğramayacağı ve A’nın zaman aşı-
mını ileri sürmekten feragat ettiği hükmüne yer veril-
miştir. 

Buna göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi doğ-
rudur? 

A) Bu hüküm geçerlidir. A, zaman aşımından fera-
gat edebilir. 

B) Bu hüküm geçersizdir, A’nın zaman aşımından 
önceden feragatı batıldır. 

C) Bu hüküm konulabilir fakat A, sonradan bu ne-
denle sözleşmenin iptalini talep edebilir. 

D) Bu hüküm karşısında A, sözleşmeden doğan 
alacaklarına ilişkin 10 yıllık değil, 5 yıllık zaman 
aşımından yararlanabilir. 

E) Bu hüküm geçerlidir, ancak uyuşmazlık doğdu-
ğunda A somut olayın özelliğine göre hükmü ge-
çersiz kılabilir. 

 

 

152. Aşağıdakilerden hangisi sebepsiz zenginleşme-
nin şartlarından biri değildir? 

A) Zenginleşme 

B) Zenginleşenin iyi niyetli olmaması 

C) Fakirleşme 

D) İlliyet bağı 

E) Haklı bir sebebin bulunmaması 
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153. Para borçları nerede ifa edilir? 

A) Alacaklının ifa zamanındaki ikametgâhının bu-
lunduğu yerde 

B) Borçlunun borcunun doğduğu yerde 

C) Borçlunun ikametgâhının bulunduğu yerde 

D) Borçlunun işyerinin bulunduğu yerde 

E) Borçlunun istediği yerde 

 

 

 

 

154. Tarafların, üçüncü kişileri aldatmak amacıyla ger-
çek iradelerine uymayan bir işlem yapmalarına ve 
görünürdeki bu işlemin kendi aralarında geçerli 
olmayacağı hususunda anlaşmalarına ne denir? 

A) Muvazaa  B) İnançlı muamele 

C) Namı müstear D) Kanuna karşı hile 

 E) Gabin 

 

 

 

 

 

155. S, arkadaşı Ü’ye ait buzdolabını kendi adına A’ya sat-
mıştır. Taraflar buzdolabının 2 gün sonra teslimi ko-
nusunda anlaşmışlardır. 

Buna göre, sözleşmenin geçerliliğiyle ilgili aşağı-
daki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Sözleşmenin konusu imkânsız olduğundan, S ile 
A arasındaki satım sözleşmesi batıldır. 

B) A ile S arasındaki sözleşme geçerlidir ancak S 
ifada bulunmazsa, A’nın zararlarını ödemek zo-
rundadır. 

C) S ile A arasındaki sözleşme Ü’nün icazet verme-
siyle geçerli olur. 

D) S ile A arasındaki sözleşmede hile olduğundan 
sözleşme geçerli değildir. 

E) Sözleşme geçerlidir ancak S’nin ifada bulunma-
sı mümkün olmazsa borcu sona erer. 

 

 

156. Cari hesapla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Aksi kararlaştırılmış olmadıkça cari hesaba zim-
met veya matlup kaydı, bunları doğuran muame-
lelerle ilgili dava haklarını etkilemez. 

B) Cari hesap sözleşmesinin yapılmasından önce 
mevcut bir alacak, cari hesaba kaydedilirse aksi 
kararlaştırılmış olmadıkça yenilenmiş (tecdit) ol-
maz. 

C) Ticari senetler, bedellerinin tahsil edilmesi hâlin-
de geçerli olmak şartıyla cari hesaba kaydedile-
bilir. 

D) Cari hesaba kaydedilen alacaklar için vadelerin-
den itibaren faiz işletilir. 

E) Hesap devresi sonundaki zimmet ve matlup ara-
sındaki farktan doğan bakiye tanındıktan sonra 
yeni hesap devresine ait kalem olarak hesaba 
geçirilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

157. Anonim şirketle ilgili aşağıdaki ifadelerden han-
gisi yanlıştır? 

A) Anonim şirket, üçüncü kişilere karşı kendi mal 
varlığıyla sorumludur. 

B) Ortakların sorumluluğu, koymayı taahhüt ettikleri 
sermaye miktarıyla sınırlıdır. 

C) Anonim şirket, tüzel kişiliğini ana sözleşmenin ti-
caret siciline tesciliyle kazanır. 

D) Kanunen yasak olmayan her türlü iktisadi amaç 
ve konu için kurulabilir. 

E) Ticaret unvanında ortaklardan birinin ad ve soya-
dıyla anonim şirket ibaresinin bulunması zorun-
ludur. 
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158. Anonim şirkette ibrayla ilgili aşağıdaki ifadeler-
den hangisi yanlıştır? 

A) Anonim şirketlerde ibra kararı alınabilmesi için 
Kanun’da ağırlaştırılmış nisap aranır. 

B) Anonim şirketlerde denetçilerin ibrası söz konusu 
olabilir. 

C) İbra kararı, sadece onaylanan hesap yılına ait iş 
ve faaliyetlere ilişkindir. 

D) Yıllık bilançonun onaylanması, aynı zamanda 
zımni ibra anlamına da gelir. 

E) Anonim şirketlerde yönetim kurulu üyelerinin ib-
rası söz konusu olabilir. 

 

 

 

 

159. Üzerinde “Lütfü LİBASÇI veya hamiline ödeyiniz” 
ibaresini bulunduran bir çekle ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Böyle bir kayıt, çeki geçersiz kılar. 

B) Böyle bir çek, nama yazılı çek hükmündedir. 

C) Bu kayıt, çeki geçersiz kılmaz ancak kayıt yazıl-
mamış sayılır. 

D) Böyle bir çek, emre yazılı çek hükmündedir. 

E) Böyle bir çek, hamile yazılı çek hükmündedir. 

 

 

 

160. İbraz süresi dolduktan sonra muhatap bankaya 
ibraz edilen çekle ilgili aşağıdaki ifadelerden han-
gisi doğrudur? 

A) Çekten cayılmamışsa muhatap banka ödeme ya-
pıp yapmamakta serbesttir. 

B) Çekten cayılmış olsun ya da olmasın muhatap 
banka çeki ödeyemez. 

C) Çekten cayılmışsa muhatap banka çek bedelini 
ödeyebilir. 

D) Çekten cayılmamışsa muhatap banka çek bede-
lini ödemek zorundadır. 

E) Muhatap banka, çekten cayılmış olup olmadığına 
bakmaksızın çeki ödemek zorundadır. 

 

161. İcra ve İflas Kanunu’na göre, aşağıdakilerden 
hangisi ipotek tabiri içine girmez? 

A) İpotekli borç senedi B) İrat senedi 

C) Hapis hakkı  D) Taşınmaz mükellefiyeti 

 E) Gemi ipoteği 

 

 

 

 

 

 

162. Aşağıdakilerden hangisinin işlemlerine karşı şikâ-
yet yoluna başvurulamaz? 

A) İflas idaresi 

B) İflas bürosu 

C) Konkordato komiseri  

D) İflasın ertelenmesi sürecinde görev alan kayyım 

E) İflastaki birinci alacaklılar toplanması 

 

 

 

 

 

 

 

163. Aşağıdakilerden hangisi şikâyet yoluyla icra 
mahkemesinden ihalenin feshini isteyemez? 

A) Satış isteyen alacaklı 

B) Borçlu 

C) Tapu sicilindeki ilgililer 

D) Anonim şirket pay defterindeki ortak 

E) Pey sürmek suretiyle ihaleye katılan 
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164. Aşağıdaki müeccel borçlardan hangisi iflasın açıl-
masıyla muaccel hâle gelmez? 

A) Müflisin, vadeli olarak satın alıp rehnettiği araba 
borcu 

B) Müflisin, vadeli olarak aldığı banka kredisi borcu 

C) Müflisin, 3 yıl sonra arkadaşına ödeyeceği borç 

D) Müflisin arkadaşının, 3 yıl sonra müflise ödeye-
ceği borç 

E) Müflisin, 5 yıl sonra babasına ödeyeceği borç 

 

 

 

 

 

 

165. Aşağıdakilerden hangisi, talik hâlleri arasında yer 
almaz? 

A) Borçlunun kendisine bir vekil tayin edemeyecek 
derecede ağır hasta olması 

B) Borçlunun kardeşinin ölümü 

C) Borçlunun askerlik hizmetini yapmakta olması 

D) Borçluya konkordato mühleti verilmiş olması 

E) Borçlu hakkında iflasın ertelenmesine karar veril-
miş olması 

 

 

 

 

 

166. İş Kanunu’na göre geçici iş ilişkisi en çok kaç ay 
sürebilir? 

A) 3 B) 4 C) 12 D) 18 E) 24  

 

 

 

 

 

 

167. İş Kanunu’na göre, alt işverenle ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Asıl işveren, alt işverenin işçilerine karşı o iş yeri 
ile ilgili olarak İş Kanunu’ndan doğan yükümlü-
lüklerinden alt işverenle birlikte sorumludur. 

B) Asıl işverenin işçilerinin alt işveren tarafından işe 
alınarak çalıştırılmaya devam ettirilmesi suretiyle 
hakları kısıtlanamaz. 

C) İşveren, iş yerinde yürüttüğü mal veya hizmet 
üretimine ilişkin yardımcı işlerini alt işverene ve-
rebilir. 

D) İşletmenin ve işin gereği ile teknolojik nedenlerle 
uzmanlık gerektiren işler dışında asıl iş bölüne-
rek alt işverenlere verilemez. 

E) Asıl işveren, alt işverenin taraf olduğu toplu iş 
sözleşmesinden doğan yükümlülüklerinden dola-
yı alt işverenin işçilerine karşı sorumlu değildir. 

 

 

 

 

 

 

 

168. İş Kanunu’na göre, belirli ve belirsiz süreli iş söz-
leşmeleriyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Belirli süreli iş sözleşmesiyle çalıştırılan işçi, ayrı-
mı haklı kılan bir neden olmadıkça, salt iş sözleş-
mesinin süreli olmasından dolayı belirsiz süreli iş 
sözleşmesiyle çalıştırılan emsal işçiye göre farklı 
işleme tabi tutulamaz. 

B) Belirli bir işin tamamlanması veya belirli bir olgu-
nun ortaya çıkması gibi objektif koşullara bağlı 
olarak işveren ile işçi arasında yazılı şekilde ya-
pılan iş sözleşmesi belirli süreli iş sözleşmesidir. 

C) Esaslı bir neden olsun ya da olmasın, belirli sü-
reli iş sözleşmesi birden fazla üst üste yapılırsa 
başlangıçtan itibaren belirsiz süreli kabul edilir. 

D) Belirli süreli iş sözleşmesi ile çalışan işçiye, belirli 
bir zaman ölçüt alınarak ödenecek ücret ve para-
ya ilişkin bölünebilir menfaatler, işçinin çalıştığı 
süreye orantılı olarak verilir. 

E) İş ilişkisinin bir süreye bağlı olarak yapılmadığı 
hâlde, sözleşme belirsiz süreli sayılır. 
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169. Sendikalarla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Kamu işveren sendikalarının, aynı işkolundaki 
kamu işverenleri tarafından kurulması gerekmez. 

B) İşçi sendikaları işkolu esasına göre kurulur. 

C) Bir işkolunda birden fazla sendika kurulabilir. 

D) Meslek esasına göre işveren sendikası kurula-
bilir. 

E) İşveren sendikaları, Türkiye çapında faaliyette 
bulunmak amacıyla kurulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

170. Toplu Sözleşme Grev ve Lokavt Kanunu’na göre, 
toplu iş sözleşmesinden yararlanmayla ilgili aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Toplu iş sözleşmesinin imzalanması tarihinde ta-
raf sendikaya üye olanlar, yürürlük tarihinden iti-
baren bu sözleşmeden yararlanırlar.  

B) Toplu iş sözleşmesinin imzası sırasında taraf işçi 
sendikasına üye bulunmayanlar, dayanışma 
aidatı ödeyerek toplu iş sözleşmesinden yararla-
nabilirler. 

C) Dayanışma aidatı ödemek suretiyle toplu iş söz-
leşmesinden yararlanma talep tarihinden geçer-
lidir. 

D) Toplu iş sözleşmesinin imza tarihinden sonra 
sendikaya üye olanlar, bu sözleşmeden üyelik-
lerinin taraf işçi sendikasınca işverene bildirildiği 
tarihten itibaren yararlanırlar. 

E) Toplu iş sözleşmesinden dayanışma aidatı öde-
mek suretiyle yararlanabilmek, işçi sendikasının 
muvafakatine bağlıdır. 

 

 

 

 

 

171. İşletmenin 22.11.2007 tarihinde 1,22 YTL/$ kuruyla 
vadesiz döviz tevdiat hesabı olarak bankaya yatırdığı 
100.000 ABD Dolarına yıl sonu itibariyle 500 ABD 
Doları brüt faiz yürütülmüştür.  

Yıl sonu kur 1,25 YTL/$ olduğuna göre, işletmenin 
yıl sonunda yapması gereken kayıt aşağıdakiler-
den hangisidir? (Stopaj oranı % 15’tir.) 

A)   /   
 BANKALAR   450 
 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR     50 
  FAİZ GELİRLERİ  500 
   /  

B)   /   
 BANKALAR   3450 
 PEŞİN ÖDENEN  
 VERGİLER VE FONLAR  50 
  FAİZ GELİRLERİ   500 
  KAMBİYO KÂRLARI  3000 
   /  

C)   /   
 BANKALAR   3531,25 
 PEŞİN ÖDENEN  
 VERGİLER VE FONLAR  93,75 
  FAİZ GELİRLERİ   625 
  KAMBİYO KÂRLARI  3000 
   /  

D)   /   
 BANKALAR   3500 
  ÖDENECEK VERGİ  
  VE FONLAR  50 
  FAİZ GELİRLERİ  450 
  KAMBİYO KÂRLARI  3000 
   /  

E)   /   
 BANKALAR   3625  
  ÖDENECEK VERGİ  
  VE FONLAR     93,75 
  FAİZ GELİRLERİ    531,25 
  KAMBİYO KÂRLARI  3000 
   /  
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172. Türkiye’de kurulacak bir bankanın, kuruluşunda 
olması gereken şirket türü ve en az ödenmiş ser-
maye tutarı aşağıdakilerin hangisinde birlikte ve-
rilmiştir? 

A) Anonim Şirket − 100.000.000 YTL 

B) Anonim Şirket − 50.000.000 YTL 

C) Anonim Şirket − 30.000.000 YTL 

D) Limited Şirket − 50.000.000 YTL 

E) Limited Şirket − 30.000.000 YTL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

173.  
   /   
 BANKALAR   23.000  
 FİNANSMAN GİDERLERİ 2000  
   ALACAK SENETLERİ  25.000  
   /  
 
Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine yönelik 
olarak yapılmıştır? 

A) Alacak senedinin tahsiline 

B) Alacak senedinin ciro edilmesine 

C) Alacak senedinin yenilenmesine 

D) Alacak senedinin iskonto ettirilmesine 

E) Alacak senedinin teminata verilmesine 

 

 

 

 

 

 

174. ve 175. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

İşletme yaptığı satış karşılığında 12.10.2007 tarihinde 
20.000 Avro almış ve muhtelif tarihlerde 15.000 Avro’ 
yu YTL’ye çevirmiştir. Yıl sonunda yapılan sayımda 
kasada 4900 Avro olduğu saptanmıştır. (12.10.2007 
tarihli kur 1,70 YTL/€, 31.12.2007 tarihli kur ise 1,75 
YTL/€’dur.) 

 

 

 

174. Ortaya çıkan kasa farkı ile ilgili yapılması gereken 
kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanı-
mı doğrudur? 

A) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı borçlu 
170 YTL 

B) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı alacaklı 
170 YTL 

C) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı alacaklı 
175 YTL 

D) Kasa hesabı borçlu 170 YTL 

E) Kambiyo Kârları hesabı alacaklı 5 YTL 

 

 

 

 

 

175. İşletmenin yıl sonu değerleme işlemiyle ilgili ya-
pacağı kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı doğrudur? 

A) Kasa hesabı alacaklı 8575 YTL 

B) Kambiyo Kârları hesabı alacaklı 245 YTL 

C) Sayım ve Tesellüm Fazlaları hesabı alacaklı   
245 YTL 

D) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı alacaklı 
245 YTL 

E) Kasa hesabı borçlu 8330 YTL 
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176. İşletme dönem sonunda hesaplamış olduğu vergi 
nedeniyle izleyen dönemde beyanname verdiğin-
de, aşağıdaki hesaplardan hangisine borç kaydı 
yapılmalıdır? 

A) 370 Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlü-
lük Karşılıkları 

B) 691 Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlü-
lük Karşılıkları 

C) 295 Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 

D) 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar 

E) 371 Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Di-
ğer Yükümlülükleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

177. Bir işletmede ay sonu itibariyle KDV hesaplarının ka-
lanları şöyledir: 

Devreden KDV : 12.000 YTL 
Hesaplanan KDV : 34.000 YTL 
İndirilecek KDV : 21.000 YTL 

Ay sonu itibariyle yapılacak kayıtta aşağıdaki he-
saplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) İndirilecek KDV hesabı alacaklı 9000 YTL 

B) Hesaplanan KDV hesabı borçlu 23.000 YTL 

C) Devreden KDV hesabı borçlu 12.000 YTL 

D) Devreden KDV hesabı alacaklı 9000 YTL 

E) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı alacaklı    
1000 YTL 

 

 

 

 

 

178. Z AŞ, P AŞ’nin sermayesinin % 60’ını temsil eden 
hisse senetlerine sahiptir. P AŞ sermayesini % 60 
oranında artırmaya karar vermiş ve yasal işlemleri 
tamamlamıştır. Z AŞ sermaye artışı nedeniyle taah-
hütte bulunmuştur. 

Buna göre, Z AŞ’nin bu işlem nedeniyle yapması 
gereken kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı doğrudur? 

A) Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri hesabı 
borçlu 

B) İştiraklere Sermaye Taahhütleri hesabı alacaklı 

C) Ödenmemiş Sermaye hesabı borçlu 

D) Bağlı Ortaklıklar hesabı borçlu 

E) Hisse Senetleri hesabı borçlu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

179. İşletme satın alacağı makine için yaptığı ön öde-
me tutarını aşağıdaki hesaplardan hangisine kay-
detmelidir? 

A) Verilen Avanslar 

B) Verilen Sipariş Avansları 

C) İş Avansları 

D) Yapılmakta Olan Yatırımlar 

E) Diğer Maddi Duran Varlıklar 
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180. ve 181. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

İşletme, 01.05.2006 tarihinde aylık 1500 YTL tutarın-
da mal satışı yapmak üzere 6 aylık sözleşme imzala-
mış ve satış bedelinin tamamını tahsil etmiştir. (KDV 
dikkate alınmayacaktır.) 

180. Finansal Tabloların Sunuluşuna İlişkin Türkiye 
Muhasebe Standardı’na göre (TMS 1), işletmenin 
sözleşmenin başlangıç tarihinde yapması gere-
ken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   /   
  KASA  9000  
  YURTİÇİ SATIŞLAR 9000 
   /  

B)   /   
  KASA  9000 
  GELECEK AYLARA  
  AİT GELİRLER 7500 
  YURTİÇİ SATIŞLAR 1500 
   /  

C)   /   
  KASA  9000 
  GELECEK AYLARA  
  AİT GELİRLER 7500 
  GELİR TAHAKKUKUKLARI 1500 
   /  

D)   /   
  KASA  9000 
  DİĞER OLAĞAN GELİR 
  VE KÂRLAR 1500 
  YURTİÇİ SATIŞLAR 7500  
   /  

E)   /   
  KASA  9000 
  YURTİÇİ SATIŞLAR 1500 
  GİDER TAHAKKUKLARI 7500 
   /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

181. İşletmenin 01.09.2006 tarihinde yapması gereken 
kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   /   
 GELİR TAHAKKUKLARI 1500  
  GELECEK AYLARA 
  AİT GELİRLER  1500 
   /  

B)   /   
 GELECEK AYLARA  
 AİT GELİRLER  1500 
  GELİR TAHAKKUKLARI  1500 
   /  

C)   /   
 GELİR TAHAKKUKLARI 1500 
  YURTİÇİ SATIŞLAR  1500 
   /  

D)   /   
 KASA  1500 
  YURTİÇİ SATIŞLAR  1500 
   /  

E)   /   
 GELECEK AYLARA 
 AİT GELİRLER  1500 
  YURTİÇİ SATIŞLAR 1500 
   /  

 

 

 

 

 

182. Aşağıdaki işlemlerin hangisinde nazım hesaplara 
kayıt yapılmasına gerek yoktur? 

A) Senet ciro edilmesi 

B) Bankadan teminat mektubu alınması 

C) Menkul kıymetler için karşılık ayrılması 

D) Düzenlenen poliçenin kabule gönderilmesi 

E) Senetli ticari alacağa reeskont ayrılması 
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183. Aşağıdakilerden hangisinin kaydedilmesinde 
Finansman Giderleri hesabı kullanılmaz? 

A) Bankadan sağlanan krediye tahakkuk eden faiz 

B) Tahvil ihracında katlanılan giderler 

C) Senet iskonto işlemlerinde iskonto tutarı 

D) Hisse senedi ihraç farkları 

E) Borç senedi vade uzatımında vade farkı 

 

 

 

 

 

 

184. Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönem sonunda 
Dönem Kârı veya Zararı hesabına aktarılmaz? 

A) Satış İskontoları 

B) Satılan Hizmet Maliyeti 

C) Konusu Kalmayan Karşılıklar 

D) Maliyet Giderleri Karşılığı 

E) Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 

 

 

 

 

 

 

185. Dönem sonu itibariyle katma değer vergisi hesap-
larının mahsup işlemleriyle ilgili yapılacak kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisi bulunamaz? 

A) İndirilecek KDV 

B) Ödenecek Vergi ve Fonlar 

C) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 

D) Devreden KDV 

E) Hesaplanan KDV 

 

 

 

186. İşletme KDV dahil 5900 YTL tutarındaki mal satışını 
çek karşılığı yapmış ve aşağıdaki gibi kaydetmiştir. 

   /   
 ALACAK SENETLERİ 5900 
  TİCARİ MALLAR 5000 
  HESAPLANAN KDV  900 
   /  

Bu kayda ilişkin yapılması gereken düzeltme kay-
dı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   /   
 ALINAN ÇEKLER 5900  
  ALACAK SENETLERİ 5900 
   /  

B)   /   
 ALINAN ÇEKLER 5900 
 TİCARİ MALLAR 5000 
  YURTİÇİ SATIŞLAR 5000 
  ALACAK SENETLERİ 5900 
   /  

C)   /   
 TİCARİ MALLAR 5000 
  YURTİÇİ SATIŞLAR 5000 
   /  

D)   /   
 ALINAN ÇEKLER 5900 
 TİCARİ MALLAR 5000 
 HESAPLANAN KDV 900 
  YURTİÇİ SATIŞLAR 5900  
  ALACAK SENETLERİ 5900  
   /  

E)   /   
 HESAPLANAN KDV 900 
  İNDİRİLECEK KDV 900  
   /  
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187. İşletme satın aldığı malların korunması için kullanılan 
ve daha sonra iade edilecek olan kapların bedeli ola-
rak 8000 YTL ödeme yapmıştır. 

Buna göre, bu tutar aşağıdaki hesaplardan hangi-
sine kaydedilmelidir? 

A) Demirbaşlar 

B) Ticari Mallar 

C) Verilen Avanslar 

D) Genel Yönetim Giderleri 

E) Verilen Depozito ve Teminatlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

188. Aşağıdaki hesaplardan hangisi düzenleyici hesap 
niteliğinde değildir? 

A) Kıdem Tazminatı Karşılığı 

B) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı 

C) Ödenmemiş Sermaye 

D) Borç Senetleri Reeskontu 

E) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

189. Nominal değerin altında tahvil ihraç edilmesi hâ-
linde, nominal değer ile ihraç fiyatı arasındaki fark 
aşağıdaki hesaplardan hangisine kaydedilir? 

A) Hisse Senedi İhraç Primleri 

B) Menkul Kıymet İhraç Farkları 

C) Menkul Kıymet Satış Zararları 

D) Finansman Giderleri 

E) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

190. Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemi ile izleyen 
bir işletmenin dönem sonu itibariyle Ticari Mallar he-
sabının borç toplamı 142.000 YTL, alacak toplamı 
124.000 YTL’dir.  

Envanter çalışmaları sonucunda belirlenen mal 
mevcudu 16.000 YTL olduğuna göre, aşağıdaki-
lerden hangisine yapılacak kayıt doğrudur? 

A) Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı alacaklı 

B) Diğer Stoklar hesabı borçlu 

C) Ticari Mallar hesabı borçlu 

D) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı borçlu 

E) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabı alacaklı 
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191. Aşağıdaki eşit tutarlı işlemlerden hangisi net iş-
letme sermayesini etkiler? 

A) Kısa vadeli ticari borç ile ticari mal alımı 

B) Kısa vadeli ticari alacağın tahsili 

C) Tahvil ihracından sağlanan para ile makine alımı 

D) Geçici yatırım amacıyla hisse senedi alımı 

E) Vadesiz banka hesabına para yatırılması 

 

 

 

 

 

 

 

192. Aşağıdaki işlemlerden hangisi Devamlı Sermaye 
tutarını artırmaz? 

A) Uzun vadeli banka kredisi alınması 

B) Tahvil ihraç edilmesi 

C) Hisse senedi ihraç edilmesi 

D) Yenileme amacıyla demirbaş satılması 

E) Banka aracılığıyla hisse senedi alınması 

 

 

 

 

 

 

193. Birbirini izleyen dönemlere ilişkin finansal tablo-
larda yer alan kalemlerin incelenerek eğilimleri-
nin belirlendiği analiz türü aşağıdakilerden hangi-
sidir? 

A) Dikey analiz  B) Dinamik analiz 

C) Yatay analiz  D) Trend analizi 

 E) Dış analiz 

 

 

 

 

194. Duran Varlık / Devamlı Sermaye Oranı 1,2 olan bir 
işletmeyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
kesin olarak doğrudur? 

A) Net işletme sermayesi negatiftir. 

B) İşletmenin devamlı sermayesi duran varlıklarını 
karşılamaktadır. 

C) Devamlı sermaye tutarı kısa vadeli yabancı kay-
naklar tutarından küçüktür. 

D) Duran varlıklar tutarı dönen varlıklar tutarından 
küçüktür. 

E) Kısa vadeli yabancı kaynaklar tutarı duran varlık-
lar tutarından küçüktür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

195. Aşağıdakilerden hangisi, Finansal Tabloların Su-
nuluşuna İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı’na 
göre (TMS 1) bilançoda gösterilmesi gereken 
kalemler arasında yer almaz? 

A) Finansman maliyetleri B) Biyolojik varlıklar 

C) Finansal varlıklar D) Yatırım malları 

 E) Karşılıklar 
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196. Stoklarını 40 günde bir devreden bir işletmede sa-
tışların maliyeti 180.000 YTL ve dönem başı stok 
tutarı 10.000 YTL ise, dönem sonu stok tutarı kaç 
YTL’dir? 

A) 10.000  B) 15.000 C) 20.000 

 D) 30.000 E) 40.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

197. Öz Kaynaklar Devir Hızı ile Finansman Oranının 
çarpımı aşağıdakilerden hangisini verir? 

A) Net İşletme Sermayesi Devir Hızı 

B) Devamlı Sermaye Devir Hızı 

C) Aktiflerin Devir Hızı 

D) Yabancı Kaynakların Kârlılığı 

E) Yabancı Kaynaklar Devir Hızı 

 

 

 

 

 

 

 

198. Bir işletmede Cari Oran 2 ve Asit-Test Oranı 0,8 
ise, stoklar kısa vadeli yabancı kaynakların kaç 
katıdır? 

A) 2,8 B) 2,5 C) 1,6 D) 1,2 E) 0,4 

 

 

 

 

 

 

199. Duran Varlıklarının toplamı 480.000 YTL ve Net İş-
letme Sermayesi 160.000 YTL olan bir işletmede, 
Devamlı Sermaye tutarı kaç YTL’dir? 

A) 320.000 B) 640.000 C) 720.000 

 D) 800.000 E) 960.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200. İşletmede 2006 yılı Otofinansman Oranı 0,1 ve Öden-
miş Sermaye tutarı 50.000 YTL olup geçmiş yıllara 
ilişkin zarar bulunmamaktadır. 2007 yılında 50.000 
YTL ticari kâr elde edilmiş ve 5000 YTL tutarında ya-
sal yedek ayrılmıştır. 

Buna göre, işletmenin 2007 yılı Otofinansman 
Oranı % kaçtır? 

A) 10 B) 15 C) 20 D) 25 E) 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEST BİTTİ. 

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ. 

 


